СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2015 года   № 14
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ерусланского муниципального образования № 15 от 07.04.2011 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»
Рассмотрев протест Ершовской транспортной прокуратуры на решение Совета Ерусланского муниципального образования № 15 от 07.04.2011 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», руководствуясь п. «д» ст. 71 Конституции РФ, в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение Совета Ерусланского МО № 15 от 07.04.2011 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»:

-п. 1.2 Правил дополнить: данные Правила не распространяются на земли промышленности и иного специального назначения, занятые федеральными энергетическими системами, объектами использования атомной энергии, федеральным транспортом, путями сообщения, объектами федеральной информатики и связи, объектами, обеспечивающими космическую деятельность, объектами обороны и безопасности, объектами оборонного производства, объектами, обеспечивающими статус и защиту Государственной границы Российской Федерации, другими объектами в соответствии с ч.4
и п.1 ч.5 ст.87 Земельного кодекса Российской Федерации.
2. В остальной части Решение оставить без изменений.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области

  А.В.Лях